
 

 

                                                       Firma je zapsána v OR, vedeného u KOS v Praze, oddíl C, vložka 53962 

 

 

 

 

 

 

Z Á P I S 

z jednání Školské rady dne 11. 1. 2023 

 

Přítomni: Oto Reschke 

   Pavla Jandová 

   Mgr. Ludmila Kassahunová 

Host: Mgr. Bc. Alice Běhounková 

 

Program: 

1. Seznámení s rozborem hospodaření za rok 2022 – zisk 1 mil. Kč bude použit na nákup nového 

žákovského nábytku a počítačové techniky. 

 

 

2. Projednání návrhu rozpočtu na školní rok 2023/24 s ohledem na dostupné finanční zdroje, tj. státní 

dotace základní a zvýšená, granty z KOPPR MHMP a z MŠMT (Digitální propast, OP JAK ) – návrh 

předložila paní zřizovatelka. 

 

 

3. Od nového školního roku plánováno zavedení elektronické ŽK (zmíněny výhody elektronické ŽK při 

vzájemné komunikaci školy a rodiny). V souvislosti s tím bude do konce ledna 2023 zákonným zástupcům 

zadána anketa, zda s novou podobou ŽK souhlasí. S jejími výsledky budou rodiče seznámeni na TS 

v červnu 2023. V případě kladného výsledku bude v několika třídách zahájen zkušební provoz již v dubnu 

2023. 

 

 

4. Z důvodu končící povinné školní docházky syna odchází ze Školské rady zástupce rodičů p. Oto 

Reschke Volby proběhnou 1. 3. 2023 během konzultací. Zájemci o tuto funkci z řad zákonných zástupců se 

mohou hlásit na reditel@skolaintegral.cz nebo na telefonu 224 253 470 do 15. 2. 2023. 

 

pro žáky se specifickými poruchami učení, s.r.o.

Jana Masaryka 25, Praha 2, 120 00                                                    tel./fax 224253470    

mailto:reditel@skolaintegral.cz


 

 

                                                       Firma je zapsána v OR, vedeného u KOS v Praze, oddíl C, vložka 53962 

 

 

5. Ředitelka školy seznámila přítomné s charitativním projektem Nadace Patron dětí, jehož smyslem je 

pomáhat zdravotně a sociálně znevýhodněným dětem a jejich rodinám z celé České republiky. Zájemci 

mají možnost zažádat o finanční pomoc s úhradou školních potřeb, adaptačních a dalších kurzů, zájmových 

kroužků a potřeb na ně, družin, třídních výletů, podzimních škol v přírodě, příp. i příměstských táborů 

konaných již v srpnu 2023. Tyto informace budou předány rodičům na TS. 

 

 

 

 

 

Usnesení:  

Organizací a přípravou voleb do Školské rady byla pověřena ředitelka školy Mgr. Bc. Alice 

Běhounková. 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Pavla Jandová 

 

 

 

Zápis schvaluje: Oto Reschke …………………………………………..……..………… 

     Pavla Jandová …………………….…………..………………..…………..……… 

     Mgr. Ludmila Kassahunová ……..….…………………………………………….. 


